
-CLASIFICACIONES-
Etapa 2ª.: TERESA - TERESA (C.R.I.), 3-Kms.

domingo, 6 de abril de 2025

www.edosof.com      /      www.ccmiguelmanrubia.ces

-CLASIFICACIONES-
Etapa 2ª.: TERESA - TERESA (C.R.I.), 3-Kms.

domingo, 6 de abril de 2025

www.edosof.com      /      www.ccmiguelmanrubia.ces



 

Organiza..: C.C. Sepelaco Onda -RESUMEN CLASIFICACIONES- Fecha...: 06/04/25

Etapa.: 2ª  TERESA - TERESA (C.R.I.)     /      Kms..: 3   /    Media..: 33,645-Kms/h
-CLASIFICACION- -GENERAL INDIVIDUAL-

Pto. Dor. Pais Nombre Equipo Tiempo Pto. Dor. Pais Nombre Equipo Tiempo

1º 264 ESP BORDOY, Toni SUM 0:05:21 1º 232 ESP COLLELL, Marti JUF 01:44:27

2º 232 ESP COLLELL, Marti JUF 0:05:22 2º 264 ESP BORDOY, Toni SUM 01:44:44

3º 101 ESP RUEDA, Jorge AZO 0:05:25 3º 17 ESP RUIZ, Jaume INF 01:44:48

4º 128 ESP GRAMAGE, Fran GUE 0:05:33 4º 101 ESP RUEDA, Jorge AZO 01:44:48

5º 56 ESP PASTOR, Samuel GPA 0:05:34 5º 7 ESP GIMENEZ, Borja INF 01:44:49

6º 22 ESP ANDRES, Vicent JUV 0:05:35 6º 53 ESP MIRA, Marc GPA 01:44:50

7º 23 ESP ARNAL, Xavier JUV 0:05:36 7º 65 ESP BLASCO, Oriol SUM 01:44:55

8º 254 ESP REYES, Didac MON 0:05:36 8º 128 ESP GRAMAGE, Fran GUE 01:44:56

9º 234 ESP CUATRECASAS, Marc JUF 0:05:37 9º 56 ESP PASTOR, Samuel GPA 01:44:57

10º 253 ESP SERRANO, Axel MON 0:05:39 10º 22 ESP ANDRES, Vicent JUV 01:44:58

11º 118 ESP BLASCO, Iago LLO 0:05:39 11º 23 ESP ARNAL, Xavier JUV 01:44:59

12º 201 ESP GONZALEZ, Hector GAL 0:05:39 12º 222 ESP REVIDIEGO, Dani EUR 01:45:03

13º 222 ESP REVIDIEGO, Dani EUR 0:05:40 13º 14 ESP PERALES, Jose Manuel INF 01:45:04

14º 14 ESP PERALES, Jose Manuel INF 0:05:41 14º 92 ESP ALARCON, Jorge AZO 01:45:04

15º 27 ESP DONAT, Nicolas JUV 0:05:41 15º 69 ESP GIL, Miguel SUM 01:45:04

-EQUIPOS DE LA ETAPA- -GENERAL EQUIPOS-

Pto. Pais Nombre Abre. Tiempo Pto. Pais Nombre Abre. Tiempo

1º ESP PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM JUF 00:16:43 1º ESP PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM JUF 05:14:34

2º ESP JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT JUV 00:16:52 2º ESP INFINOBRAS - GRUPO SIME INF 05:14:41

3º ESP SUMISTOCK-COSTA AZAHAR SUM 00:16:52 3º ESP SUMISTOCK-COSTA AZAHAR SUM 05:14:43

4º ESP AZONA ELCHE TEAM AZO 00:16:55 4º ESP GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN GPA 05:14:54

5º ESP GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN GPA 00:17:00 5º ESP AZONA ELCHE TEAM AZO 05:15:04

-GENERAL REGULARIDAD- -GENERAL MONTAÑA-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos

1º 232 ESP COLLELL, Marti JUF 40 1º 232 ESP COLLELL, Marti JUF 5

2º 264 ESP BORDOY, Toni SUM 28 2º 7 ESP GIMENEZ, Borja INF 4

3º 7 ESP GIMENEZ, Borja INF 25 3º 264 ESP BORDOY, Toni SUM 3

4º 128 ESP GRAMAGE, Fran GUE 23 4º 253 ESP SERRANO, Axel MON 3

5º 22 ESP ANDRES, Vicent JUV 20 5º 101 ESP RUEDA, Jorge AZO 1

-GENERAL METAS VOLANTES- -GENERAL CADETE 1º AÑO-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Tiempo

1º 23 ESP ARNAL, Xavier JUV 5 1º 232 ESP COLLELL, Marti JUF 01:44:27

2º 253 ESP SERRANO, Axel MON 3 2º 14 ESP PERALES, Jose Manuel INF 37

3º 102 ESP SANCHEZ, Victor AZO 2 3º 157 ESP NOGUERA, Alvaro LEM 47

4º 94 ESP DELGADO, Javier AZO 2 4º 190 ESP ALCAZAR, Adrian PID 47



 

Club Organizador.: C.C. Sepelaco Onda Fecha...: 06/04/25

Etapa.: 2ª  TERESA - TERESA (C.R.I.)     /      Kms..: 3   /    Media..: 33,645-Kms/h Pag.Eta..:1

-CLAS. INDIVIDUAL DE LA ETAPA-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

1º 264 ESP BORDOY, Toni CAD SUMISTOCK-COSTA AZAHAR 0:05:21

2º 232 ESP COLLELL, Marti CA1 PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 01

3º 101 ESP RUEDA, Jorge CAD AZONA ELCHE TEAM 04

4º 128 ESP GRAMAGE, Fran CAD GUEROLA 12

5º 56 ESP PASTOR, Samuel CAD GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN 13

6º 22 ESP ANDRES, Vicent CAD JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 14
P 7º 23 ESP ARNAL, Xavier CAD JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 15

8º 254 ESP REYES, Didac CA1 MONTROIG, PENYA CICLISTA 15

9º 234 ESP CUATRECASAS, Marc CA1 PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 16

10º 253 ESP SERRANO, Axel CA1 MONTROIG, PENYA CICLISTA 18

11º 118 ESP BLASCO, Iago CA1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 18

12º 201 ESP GONZALEZ, Hector CA1 E.C. ISAAC GALVEZ - IBERMICAR 18

13º 222 ESP REVIDIEGO, Dani CAD EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 19

14º 14 ESP PERALES, Jose Manuel CA1 INFINOBRAS - GRUPO SIME 20

15º 27 ESP DONAT, Nicolas CA1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 20

16º 92 ESP ALARCON, Jorge CAD AZONA ELCHE TEAM 20
P 17º 69 ESP GIL, Miguel CAD SUMISTOCK-COSTA AZAHAR 20

18º 53 ESP MIRA, Marc CAD GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN 21

19º 17 ESP RUIZ, Jaume CAD INFINOBRAS - GRUPO SIME 22

20º 79 ESP BARRERA, Nicolas CAD TBG WIXUM 23

21º 241 ESP POU, Pau CAD PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 23

22º 48 ESP GUIJARRO, Alejandro CAD GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN 23

23º 108 ESP MANZANO, Alberto CAD IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD 1,5 23

24º 237 ESP MARTINEZ, Gil CAD PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 24

25º 7 ESP GIMENEZ, Borja CAD INFINOBRAS - GRUPO SIME 24

26º 239 ESP PEREZ, Cesc CAD PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 25

27º 202 ESP ALVAREZ, Ian CAD E.C. ISAAC GALVEZ - IBERMICAR 26

28º 212 ESP ORTEGA, Pablo CAD AUTOVIVO GRUP 28

29º 96 ESP GARCIA, Hugo CAD AZONA ELCHE TEAM 28

30º 130 ESP RASO, Beltran CAD GUEROLA 28
P 31º 26 ESP BORT, Arnau CA1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 28

32º 217 ESP TORRECILLAS, Jairo CAD EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 29
P 33º 65 ESP BLASCO, Oriol CAD SUMISTOCK-COSTA AZAHAR 29

34º 47 ESP GOMIS, Adria CAD GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN 29

35º 157 ESP NOGUERA, Alvaro CA1 LEMOM TEAM KIDS C.SARABIA 30

36º 190 ESP ALCAZAR, Adrian CA1 G.D. PIÑERO DUROTEC BM 30

37º 262 ESP AZNAR, Luca CA1 G.D. PIÑERO DUROTEC BM 31

38º 240 ESP PORCUNA, Biel CAD PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 31

39º 50 ESP LLORCA, Jose Vicente CA1 GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN 31

40º 113 ESP RIBERA, Sergi CAD IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD 1,5 32

41º 165 ESP LOPEZ, Jose Luis CAD EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 33

42º 74 ESP ROS, Nicolas CAD SUMISTOCK-COSTA AZAHAR 34

43º 192 ESP MARTINEZ, Pedro CA1 G.D. PIÑERO DUROTEC BM 34

44º 49 ESP HERNANDEZ, Alvaro CAD GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN 34

45º 61 ESP VIDA, Borja CAD GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN 35

46º 39 ESP SANCHEZ, Marcos CAD JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 35

47º 32 ESP GONZALEZ, Dani CAD JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 35

48º 251 ESP GIRIBET, Alex CAD MONTROIG, PENYA CICLISTA 36

49º 219 ESP APARICIO, Nil Jin CA1 EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 36

50º 127 ARG RIVERO, Manuel CAD GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 36

51º 200 ESP WHITE, Jordi CAD INFINOBRAS - GRUPO SIME 37



 

Fecha...: 06/04/25 Pag.Eta..: 2
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

52º 244 ESP RUZ, Pol CA1 PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 37

53º 5 ESP FERRANDIZ, Borja CAD INFINOBRAS - GRUPO SIME 37

54º 12 ESP NAVARRO, Miguel CAD INFINOBRAS - GRUPO SIME 37

55º 35 ESP MORALES, Alvaro CAD JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 37

56º 246 ESP MULET, Didac CAD MONTROIG, PENYA CICLISTA 37

57º 40 ESP SANCHO, Javier CA1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 38

58º 116 ESP ANIORTE, Eric CAD GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 38

59º 208 ESP BAYES, Ot CAD E.C. ISAAC GALVEZ - IBERMICAR 38

60º 209 ESP MERCADE, Ton CA1 E.C. ISAAC GALVEZ - IBERMICAR 38

61º 231 ESP CASAS, Adria CA1 PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 39

62º 247 ESP HERNANDEZ, Jordi CA1 MONTROIG, PENYA CICLISTA 39

63º 102 ESP SANCHEZ, Victor CAD AZONA ELCHE TEAM 40

64º 141 ESP RODRIGUEZ, Juan Felipe CAD TORREVIEJA CADETES TEAM 40
P 65º 25 ESP BELTRAN, Alex CA1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 40

66º 94 ESP DELGADO, Javier CAD AZONA ELCHE TEAM 40

67º 249 ESP ARTAL, Nil CA1 MONTROIG, PENYA CICLISTA 42

68º 155 ESP MAÑAS, Carlos CAD LEMOM TEAM KIDS C.SARABIA 44

69º 226 ESP LOZANO, Joel CAD EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 44

70º 134 ESP TORTOSA, Alex CA1 GUEROLA 46

71º 245 ESP SERRA, Oliver CA1 PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 46

72º 34 ESP MARGARIT, Sergi CA1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 46

73º 124 ESP JIMENEZ, Martin CA1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 47

74º 84 ESP HUERTAS, Martin CA1 TBG WIXUM 48

75º 30 ESP GARCIA, Nicolas CA1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 48
P 76º 73 ESP ROIG, Cesc CA1 SUMISTOCK-COSTA AZAHAR 48

77º 37 ESP MURILLO, Miguel CAD JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 48

78º 95 ESP GALINDO, Andreu CAD AZONA ELCHE TEAM 48

79º 43 ESP CAVAS, Gonzalo CAD GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN 49

80º 263 ESP GARCIA, Pedro CA1 G.D. PIÑERO DUROTEC BM 49

81º 120 ARG FERNANDEZ, Santiago Joel CA1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 49

82º 13 ESP PARDO, Adrian CA1 INFINOBRAS - GRUPO SIME 49

83º 57 ESP PEREZ, Aitor CA1 GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN 49

84º 60 GBR SIX, Tyler Eddy CAD GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN 49

85º 207 ESP ARANDA, Mario CAD E.C. ISAAC GALVEZ - IBERMICAR 50

86º 15 ESP PEREZ, Carlos CA1 INFINOBRAS - GRUPO SIME 50
P 87º 81 ESP CUBEDO, Karles CA1 TBG WIXUM 50

88º 112 ESP REDONDO, Martin CAD IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD 1,5 50

89º 129 ESP MONTAVA, Mark CAD GUEROLA 50

90º 140 ESP PUIG, Aleix CAD TORREVIEJA CADETES TEAM 51

91º 91 ESP VILCHEZ, Isaac CAD TBG WIXUM 52

92º 206 ESP GARCIA, Marc CA1 E.C. ISAAC GALVEZ - IBERMICAR 52

93º 250 ESP MORENO, Aleix CA1 MONTROIG, PENYA CICLISTA 52

94º 1 ESP BENAVENT, Ruben CAD INFINOBRAS - GRUPO SIME 53

95º 122 ESP GARCIA, Pedro CA1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 53

96º 152 ESP GUIRAO, Jose Andres CA1 LEMOM TEAM KIDS C.SARABIA 53

97º 80 ESP BUENO, Andreu CAD TBG WIXUM 53

98º 83 ESP GONZALEZ, Pau CAD TBG WIXUM 53

99º 163 ESP IBAÑEZ, Ruben CA1 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 54

100º 238 ESP MIRO, Marti CA1 PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 54
P 101º 36 ESP MORTE, Mauro CA1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 55

102º 229 ESP BALSELLS, Enoc CAD PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 55

103º 167 ESP MATEO, Gabriel CAD EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 56

104º 174 ESP NAVARRO, Juan CA1 CLUB CICLISTA ROLDAN 56



 

Fecha...: 06/04/25 Pag.Eta..: 3
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

105º 46 ESP GALLARDO, Diego CA1 GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN 56

106º 28 ESP ESTELLES, Miguel CAD JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 56
P 107º 72 ESP PIÑANA, Pau CA1 SUMISTOCK-COSTA AZAHAR 57

108º 252 ESP LLOPIS, Isaac CAD MONTROIG, PENYA CICLISTA 57

109º 248 ROM GHEJAN, Andrei CAD MONTROIG, PENYA CICLISTA 57

110º 153 ESP HURTADO, Daniel CA1 LEMOM TEAM KIDS C.SARABIA 57
P 111º 87 ESP SANCHEZ, Ivan CA1 TBG WIXUM 57

112º 243 ESP RODOREDA, Pau CA1 PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 59

113º 214 ESP FORT, Albert CAD AUTOVIVO GRUP 59

114º 99 ESP MARTINEZ, Daniel CAD AZONA ELCHE TEAM 59

115º 230 ESP CAMPS, Marc CAD PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 01:00

116º 203 ESP DE EVAN, Ignacio CAD E.C. ISAAC GALVEZ - IBERMICAR 01:00

117º 188 ESP MIÑARRO, Alvaro CAD G.D. PIÑERO DUROTEC BM 01:00

118º 173 ESP MARTINEZ, Gonzalo CAD CLUB CICLISTA ROLDAN 01:00

119º 218 ESP COLMENERO, Alex CAD EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 01:01

120º 211 ESP ESCOFET, Arnau CAD AUTOVIVO GRUP 01:01

121º 45 ESP FULLANA, Pere CA1 GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN 01:02

122º 123 ESP GUERRA, Anthony Eduardo CAD GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 01:02

123º 139 ESP LLORET, Sergi CAD TORREVIEJA CADETES TEAM 01:02
P 124º 64 ESP AVILA, Marco CAD SUMISTOCK-COSTA AZAHAR 01:03

125º 44 ESP COLL, Alex CAD GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN 01:03

126º 107 ESP HERNANDEZ, Hugo CAD IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD 1,5 01:04

127º 42 ESP CANTOS, Hugo CA1 GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN 01:06

128º 55 ESP MORLA, Miquel CA1 GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN 01:09

129º 19 ESP TEJEDOR, Lluis CA1 INFINOBRAS - GRUPO SIME 01:10
P 130º 66 ESP CAMBRONERO, Iker CAD SUMISTOCK-COSTA AZAHAR 01:12

131º 54 ESP MIRALLES, Alex CA1 GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN 01:12

132º 171 ESP LOPEZ, Ramon Matias CA1 CLUB CICLISTA ROLDAN 01:13

133º 3 ESP CANTO, Saul CAD INFINOBRAS - GRUPO SIME 01:14
P 134º 82 ESP GARCIA, Alejandro CAD TBG WIXUM 01:14

135º 169 ESP SANCHEZ, Ivan CA1 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 01:15
P 136º 77 ESP SANZ, Crisanto Juan CA1 SUMISTOCK-COSTA AZAHAR 01:16

137º 224 ESP GORDO, Alex CA1 EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 01:16

138º 41 ESP TATAY, Alejandro CA1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 01:18

139º 221 ESP JIMENEZ, Mauri CAD EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 01:21

140º 117 ESP ARACIL, Pablo CA1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 01:21

141º 29 ESP FULLANA, Angel CAD JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 01:21

142º 114 ESP ROSALEN, Ruben CA1 IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD 1,5 01:22
P 143º 86 ESP RIBELLES, Enrique CA1 TBG WIXUM 01:23

144º 100 ESP ROMAN, Pedro CA1 AZONA ELCHE TEAM 01:25

145º 52 ESP MAYOL, Tomeu CA1 GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN 01:25

146º 59 ESP SAPENA, Sergi CAD GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN 01:26

147º 242 ESP PRAT, Biel CAD PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 01:26

148º 213 ESP GUTIERREZ, Marc CA1 AUTOVIVO GRUP 01:27

149º 189 ESP RODRIGAÑEZ, Ruben CAD G.D. PIÑERO DUROTEC BM 01:27

150º 18 ESP SIERRA, Martin CA1 INFINOBRAS - GRUPO SIME 01:28

151º 205 ESP ALMELA, Marc CA1 E.C. ISAAC GALVEZ - IBERMICAR 01:30

152º 204 RUS KONOVALOV, Kirill CAD E.C. ISAAC GALVEZ - IBERMICAR 01:31
P 153º 24 ESP BALLESTER, Albert CA1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 01:34

154º 233 ESP COMAJOAN, Marti CAD PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 01:34

155º 20 ESP VALLES, Alex CA1 INFINOBRAS - GRUPO SIME 01:35

156º 88 ESP SANDIEGO, Alvaro CAD TBG WIXUM 01:35

157º 8 ESP GUIJARRO, Manuel CAD INFINOBRAS - GRUPO SIME 01:35



 

 

 

 

Fecha...: 06/04/25 Pag.Eta..: 4
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

158º 261 ESP GONZALEZ, Pablo CA1 G.D. PIÑERO DUROTEC BM 01:36

159º 6 ESP GIL, Alvaro CA1 INFINOBRAS - GRUPO SIME 01:37

160º 105 ESP CIFUENTES, Samuel CA1 IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD 1,5 01:37

161º 172 ESP MARIN, Carlos CA1 CLUB CICLISTA ROLDAN 01:40

162º 126 ESP PASTOR, Pau CA1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 01:43

163º 131 ESP RECATALA, Didac CAD GUEROLA 01:43

164º 10 ESP LLORCA, Ferran CA1 INFINOBRAS - GRUPO SIME 01:43
P 165º 89 ESP SANTAMARIA, Jaume CA1 TBG WIXUM 01:47

166º 98 ESP MALONDA, Adrian CAD AZONA ELCHE TEAM 01:49

167º 93 ESP ALONSO, Itzan CAD AZONA ELCHE TEAM 01:52

168º 138 ESP GONZALEZ, Daniel CA1 TORREVIEJA CADETES TEAM 01:54

169º 109 ESP NOVEJARQUE, Alvaro CAD IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD 1,5 01:54

170º 225 ESP GABINO, Pau CA1 EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 01:58
P 171º 90 ESP VICENTE, Blas CA1 TBG WIXUM 01:59

172º 216 ESP GALLEGO, German CA1 AUTOVIVO GRUP 02:00

173º 9 ESP HERNANDEZ, Adrian CA1 INFINOBRAS - GRUPO SIME 02:06

174º 215 ESP RUEDA, Jan CAD AUTOVIVO GRUP 02:07

175º 170 ESP FERNANDEZ, Daniel CAD CLUB CICLISTA ROLDAN 02:10
P 176º 70 ESP NEGRE, Eloy CAD SUMISTOCK-COSTA AZAHAR 02:23

177º 176 ESP SUSARTE, Nicolas CA1 CLUB CICLISTA ROLDAN 02:38

178º 132 ESP RODENAS, Manuel CAD GUEROLA 02:47
P 179º 62 ESP ACEBEDO, Hector CA1 SUMISTOCK-COSTA AZAHAR 04:14
P 180º 85 ESP LEREU, Fran CAD TBG WIXUM 05:00

-CLASIFICACION DE LA REGULARIAD-

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 264 ESP BORDOY, Toni CAD SUMISTOCK-COSTA AZAHAR 25

2º 232 ESP COLLELL, Marti CA1 PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 20

3º 101 ESP RUEDA, Jorge CAD AZONA ELCHE TEAM 16

4º 128 ESP GRAMAGE, Fran CAD GUEROLA 14

5º 56 ESP PASTOR, Samuel CAD GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN 12

6º 22 ESP ANDRES, Vicent CAD JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 10

7º 23 ESP ARNAL, Xavier CAD JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 9

8º 254 ESP REYES, Didac CA1 MONTROIG, PENYA CICLISTA 8

9º 234 ESP CUATRECASAS, Marc CA1 PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 7

10º 253 ESP SERRANO, Axel CA1 MONTROIG, PENYA CICLISTA 6

11º 118 ESP BLASCO, Iago CA1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 5

12º 201 ESP GONZALEZ, Hector CA1 E.C. ISAAC GALVEZ - IBERMICAR 4

13º 222 ESP REVIDIEGO, Dani CAD EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 3

14º 14 ESP PERALES, Jose Manuel CA1 INFINOBRAS - GRUPO SIME 2

15º 27 ESP DONAT, Nicolas CA1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 1

-PASOS DE MONTAÑA-

-BENABAL-    /   Kilometro.: 3     /     Categoria..: 3ª

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 264 ESP BORDOY, Toni CAD SUMISTOCK-COSTA AZAHAR 3

2º 232 ESP COLLELL, Marti CA1 PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 2

3º 101 ESP RUEDA, Jorge CAD AZONA ELCHE TEAM 1



 

Fecha...: 06/04/25 Pag.Eta..: 5

-EQUIPOS DE LA ETAPA-

Pto. Pais Nombre Abrevi Tiempo Diferencia

1º ESP PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM JUF 00:16:43

2º ESP JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT JUV 00:16:52 09

3º ESP SUMISTOCK-COSTA AZAHAR SUM 00:16:52 09

4º ESP AZONA ELCHE TEAM AZO 00:16:55 12

5º ESP GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN GPA 00:17:00 17

6º ESP INFINOBRAS - GRUPO SIME INF 00:17:09 26

7º ESP MONTROIG, PENYA CICLISTA MON 00:17:12 29

8º ESP E.C. ISAAC GALVEZ - IBERMICAR GAL 00:17:25 42

9º ESP EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX EUR 00:17:27 44

10º ESP GUEROLA GUE 00:17:29 46

11º ESP GRUPO DEPORTIVO LLOPIS LLO 00:17:35 52

12º ESP G.D. PIÑERO DUROTEC BM PID 00:17:38 55

13º ESP IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD 1,5 AEL 00:17:48 01:05

14º ESP TBG WIXUM TBG 00:18:04 01:21

15º ESP LEMOM TEAM KIDS C.SARABIA LEM 00:18:10 01:27

16º ESP EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN ENL 00:18:26 01:43

17º ESP AUTOVIVO GRUP AUT 00:18:31 01:48

18º ESP TORREVIEJA CADETES TEAM TOR 00:18:36 01:53

19º ESP CLUB CICLISTA ROLDAN ROL 00:19:12 02:29



 

Club Organizador.: C.C. Sepelaco Onda

Fecha.: 06/04/25 CLAS. DESPUES ETAPA.: 2ª  /   Kms..: 66,5 /  Media..: 38,200-Kms/h Pag.Gral.: 1

-GENERAL INDIVIDUAL-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo cc

1º 232 ESP COLLELL, Marti CA1 PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 01:44:27 30

2º 264 ESP BORDOY, Toni CAD SUMISTOCK-COSTA AZAHAR 17 22

3º 17 ESP RUIZ, Jaume CAD INFINOBRAS - GRUPO SIME 21 40

4º 101 ESP RUEDA, Jorge CAD AZONA ELCHE TEAM 21 47

5º 7 ESP GIMENEZ, Borja CAD INFINOBRAS - GRUPO SIME 22 76

6º 53 ESP MIRA, Marc CAD GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN 23 49

7º 65 ESP BLASCO, Oriol CAD SUMISTOCK-COSTA AZAHAR 28 42

8º 128 ESP GRAMAGE, Fran CAD GUEROLA 29 15

9º 56 ESP PASTOR, Samuel CAD GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN 30 96

10º 22 ESP ANDRES, Vicent CAD JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 31 92

11º 23 ESP ARNAL, Xavier CAD JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 32 23

12º 222 ESP REVIDIEGO, Dani CAD EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 36 67

13º 14 ESP PERALES, Jose Manuel CA1 INFINOBRAS - GRUPO SIME 37 11

14º 92 ESP ALARCON, Jorge CAD AZONA ELCHE TEAM 37 40

15º 69 ESP GIL, Miguel CAD SUMISTOCK-COSTA AZAHAR 37 50

16º 79 ESP BARRERA, Nicolas CAD TBG WIXUM 40 12

17º 241 ESP POU, Pau CAD PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 40 38

18º 48 ESP GUIJARRO, Alejandro CAD GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN 40 69

19º 108 ESP MANZANO, Alberto CAD IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD 1,5 40 77

20º 239 ESP PEREZ, Cesc CAD PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 42 71

21º 202 ESP ALVAREZ, Ian CAD E.C. ISAAC GALVEZ - IBERMICAR 43 85

22º 212 ESP ORTEGA, Pablo CAD AUTOVIVO GRUP 45 16

23º 96 ESP GARCIA, Hugo CAD AZONA ELCHE TEAM 45 34

24º 157 ESP NOGUERA, Alvaro CA1 LEMOM TEAM KIDS C.SARABIA 47 15

25º 190 ESP ALCAZAR, Adrian CA1 G.D. PIÑERO DUROTEC BM 47 42

26º 113 ESP RIBERA, Sergi CAD IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD 1,5 49 83

27º 49 ESP HERNANDEZ, Alvaro CAD GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN 51 82

28º 127 ARG RIVERO, Manuel CAD GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 53 59

29º 200 ESP WHITE, Jordi CAD INFINOBRAS - GRUPO SIME 54 70

30º 5 ESP FERRANDIZ, Borja CAD INFINOBRAS - GRUPO SIME 54 53

31º 208 ESP BAYES, Ot CAD E.C. ISAAC GALVEZ - IBERMICAR 55 93

32º 231 ESP CASAS, Adria CA1 PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 56 34

33º 26 ESP BORT, Arnau CA1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 01:02 79

34º 234 ESP CUATRECASAS, Marc CA1 PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 01:08 98

35º 253 ESP SERRANO, Axel CA1 MONTROIG, PENYA CICLISTA 01:10 16

36º 1 ESP BENAVENT, Ruben CAD INFINOBRAS - GRUPO SIME 01:10 44

37º 237 ESP MARTINEZ, Gil CAD PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 01:11 67

38º 27 ESP DONAT, Nicolas CA1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 01:12 33

39º 153 ESP HURTADO, Daniel CA1 LEMOM TEAM KIDS C.SARABIA 01:14 72

40º 99 ESP MARTINEZ, Daniel CAD AZONA ELCHE TEAM 01:16 96

41º 141 ESP RODRIGUEZ, Juan Felipe CAD TORREVIEJA CADETES TEAM 01:22 31

42º 250 ESP MORENO, Aleix CA1 MONTROIG, PENYA CICLISTA 01:44 97

43º 152 ESP GUIRAO, Jose Andres CA1 LEMOM TEAM KIDS C.SARABIA 01:50 55

44º 32 ESP GONZALEZ, Dani CAD JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 01:54 48

45º 188 ESP MIÑARRO, Alvaro CAD G.D. PIÑERO DUROTEC BM 01:58 70

46º 102 ESP SANCHEZ, Victor CAD AZONA ELCHE TEAM 01:59 19

47º 94 ESP DELGADO, Javier CAD AZONA ELCHE TEAM 01:59 96

48º 246 ESP MULET, Didac CAD MONTROIG, PENYA CICLISTA 02:09 97

49º 39 ESP SANCHEZ, Marcos CAD JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 02:30 42

50º 217 ESP TORRECILLAS, Jairo CAD EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 02:42 32

51º 60 GBR SIX, Tyler Eddy CAD GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN 02:44 71

52º 207 ESP ARANDA, Mario CAD E.C. ISAAC GALVEZ - IBERMICAR 02:45 47
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R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo cc

53º 112 ESP REDONDO, Martin CAD IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD 1,5 02:45 79

54º 201 ESP GONZALEZ, Hector CA1 E.C. ISAAC GALVEZ - IBERMICAR 04:27 99

55º 120 ARG FERNANDEZ, Santiago Joel CA1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 05:12 31

56º 254 ESP REYES, Didac CA1 MONTROIG, PENYA CICLISTA 05:21 32

57º 262 ESP AZNAR, Luca CA1 G.D. PIÑERO DUROTEC BM 05:37 51

58º 165 ESP LOPEZ, Jose Luis CAD EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 05:39 64

59º 192 ESP MARTINEZ, Pedro CA1 G.D. PIÑERO DUROTEC BM 05:40 60

60º 73 ESP ROIG, Cesc CA1 SUMISTOCK-COSTA AZAHAR 05:40 77

61º 40 ESP SANCHO, Javier CA1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 05:44 80

62º 247 ESP HERNANDEZ, Jordi CA1 MONTROIG, PENYA CICLISTA 05:45 38

63º 25 ESP BELTRAN, Alex CA1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 05:46 38

64º 249 ESP ARTAL, Nil CA1 MONTROIG, PENYA CICLISTA 05:48 71

65º 155 ESP MAÑAS, Carlos CAD LEMOM TEAM KIDS C.SARABIA 05:50 64

66º 245 ESP SERRA, Oliver CA1 PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 05:52 64

67º 34 ESP MARGARIT, Sergi CA1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 05:52 66

68º 84 ESP HUERTAS, Martin CA1 TBG WIXUM 05:54 137

69º 30 ESP GARCIA, Nicolas CA1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 05:54 50

70º 95 ESP GALINDO, Andreu CAD AZONA ELCHE TEAM 05:54 93

71º 43 ESP CAVAS, Gonzalo CAD GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN 05:55 17

72º 122 ESP GARCIA, Pedro CA1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 05:59 53

73º 83 ESP GONZALEZ, Pau CAD TBG WIXUM 05:59 85

74º 163 ESP IBAÑEZ, Ruben CA1 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 06:00 75

75º 36 ESP MORTE, Mauro CA1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 06:01 59

76º 167 ESP MATEO, Gabriel CAD EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 06:02 35

77º 46 ESP GALLARDO, Diego CA1 GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN 06:02 54

78º 173 ESP MARTINEZ, Gonzalo CAD CLUB CICLISTA ROLDAN 06:06 84

79º 169 ESP SANCHEZ, Ivan CA1 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 06:21 65

80º 219 ESP APARICIO, Nil Jin CA1 EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 08:25 46

81º 244 ESP RUZ, Pol CA1 PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 08:26 22

82º 13 ESP PARDO, Adrian CA1 INFINOBRAS - GRUPO SIME 08:38 43

83º 140 ESP PUIG, Aleix CAD TORREVIEJA CADETES TEAM 08:40 54

-GENERAL REGULARIDAD-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 232 ESP COLLELL, Marti CA1 PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 40

2º 264 ESP BORDOY, Toni CAD SUMISTOCK-COSTA AZAHAR 28

3º 7 ESP GIMENEZ, Borja CAD INFINOBRAS - GRUPO SIME 25

4º 128 ESP GRAMAGE, Fran CAD GUEROLA 23

5º 22 ESP ANDRES, Vicent CAD JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 20

6º 17 ESP RUIZ, Jaume CAD INFINOBRAS - GRUPO SIME 16

7º 101 ESP RUEDA, Jorge CAD AZONA ELCHE TEAM 16

8º 65 ESP BLASCO, Oriol CAD SUMISTOCK-COSTA AZAHAR 14

9º 53 ESP MIRA, Marc CAD GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN 12

10º 56 ESP PASTOR, Samuel CAD GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN 12
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-GENERAL MONTAÑA-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 232 ESP COLLELL, Marti CA1 PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 5

2º 7 ESP GIMENEZ, Borja CAD INFINOBRAS - GRUPO SIME 4

3º 264 ESP BORDOY, Toni CAD SUMISTOCK-COSTA AZAHAR 3

4º 253 ESP SERRANO, Axel CA1 MONTROIG, PENYA CICLISTA 3

5º 101 ESP RUEDA, Jorge CAD AZONA ELCHE TEAM 1

6º 53 ESP MIRA, Marc CAD GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN 1

7º 237 ESP MARTINEZ, Gil CAD PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 1

-GENERAL METAS VOLANTES-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 23 ESP ARNAL, Xavier CAD JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 5

2º 253 ESP SERRANO, Axel CA1 MONTROIG, PENYA CICLISTA 3

3º 102 ESP SANCHEZ, Victor CAD AZONA ELCHE TEAM 2

4º 94 ESP DELGADO, Javier CAD AZONA ELCHE TEAM 2

-GENERAL CADETE 1º AÑO-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

1º 232 ESP COLLELL, Marti CA1 PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 01:44:27

2º 14 ESP PERALES, Jose Manuel CA1 INFINOBRAS - GRUPO SIME 37

3º 157 ESP NOGUERA, Alvaro CA1 LEMOM TEAM KIDS C.SARABIA 47

4º 190 ESP ALCAZAR, Adrian CA1 G.D. PIÑERO DUROTEC BM 47

5º 231 ESP CASAS, Adria CA1 PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 56

6º 26 ESP BORT, Arnau CA1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 01:02

7º 234 ESP CUATRECASAS, Marc CA1 PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 01:08

8º 253 ESP SERRANO, Axel CA1 MONTROIG, PENYA CICLISTA 01:10

9º 27 ESP DONAT, Nicolas CA1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 01:12

10º 153 ESP HURTADO, Daniel CA1 LEMOM TEAM KIDS C.SARABIA 01:14

GENERAL EQUIPOS

Pto. Pais Nombre Abrevi Tiempo Diferencia

1º ESP PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM JUF 05:14:34

2º ESP INFINOBRAS - GRUPO SIME INF 05:14:41 07

3º ESP SUMISTOCK-COSTA AZAHAR SUM 05:14:43 09

4º ESP GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN GPA 05:14:54 20

5º ESP AZONA ELCHE TEAM AZO 05:15:04 30

6º ESP JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT JUV 05:15:18 44

7º ESP LEMOM TEAM KIDS C.SARABIA LEM 05:16:59 02:25

8º ESP E.C. ISAAC GALVEZ - IBERMICAR GAL 05:17:12 02:38

9º ESP IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD 1,5 AEL 05:17:35 03:01

10º ESP MONTROIG, PENYA CICLISTA MON 05:17:46 03:12

11º ESP G.D. PIÑERO DUROTEC BM PID 05:21:17 06:43

12º ESP GRUPO DEPORTIVO LLOPIS LLO 05:24:39 10:05

13º ESP EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX EUR 05:25:04 10:30

14º ESP TBG WIXUM TBG 05:25:51 11:17

15º ESP EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN ENL 05:31:02 16:28
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ORDEN DE COCHES

Pto. Pais Nombre Abrevi

1º ESP PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM JUF

2º ESP SUMISTOCK-COSTA AZAHAR SUM

3º ESP INFINOBRAS - GRUPO SIME INF

4º ESP AZONA ELCHE TEAM AZO

5º ESP GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN GPA

6º ESP GUEROLA GUE

7º ESP JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT JUV

8º ESP EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX EUR

9º ESP TBG WIXUM TBG

10º ESP IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD 1,5 AEL

11º ESP E.C. ISAAC GALVEZ - IBERMICAR GAL

12º ESP AUTOVIVO GRUP AUT

13º ESP LEMOM TEAM KIDS C.SARABIA LEM

14º ESP G.D. PIÑERO DUROTEC BM PID

15º ESP GRUPO DEPORTIVO LLOPIS LLO

16º ESP MONTROIG, PENYA CICLISTA MON

17º ESP TORREVIEJA CADETES TEAM TOR

18º ESP EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN ENL

19º ESP CLUB CICLISTA ROLDAN ROL

PORTADORES DE MAILLOTS

Dor Pais Nombre Equipo Clasif. Color

232 ESP COLLELL, Marti PRORIDE JUFRE CYCLING INDIVIDUAL AMARILLO

264 ESP BORDOY, Toni SUMISTOCK-COSTA AZAHAR REGULARIDAD VERDE

7 ESP GIMENEZ, Borja INFINOBRAS - GRUPO SIM MONTAÑA ROJO

23 ESP ARNAL, Xavier JUANGINER-ULEVEL-VITAL METAS VOLANTES AZUL

14 ESP PERALES, Jose Manuel INFINOBRAS - GRUPO SIM CADETE 1º AÑO BLANCO
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Dor Nombre Dif Gral Dor Nombre Dif Gral Dor Nombre Dif Gral
*INFINOBRAS - GRUPO SIME ESP 140 PUIG, Aleix 08:40 83

1 BENAVENT, Ruben 01:10 36 141 RODRIGUEZ, Juan Felipe 01:22 41

5 FERRANDIZ, Borja 54 30 *LEMOM TEAM KIDS C.SARABI ESP

7 GIMENEZ, Borja 22 5 152 GUIRAO, Jose Andres 01:50 43

13 PARDO, Adrian 08:38 82 153 HURTADO, Daniel 01:14 39

14 PERALES, Jose Manuel 37 13 155 MAÑAS, Carlos 05:50 65

17 RUIZ, Jaume 21 3 157 NOGUERA, Alvaro 47 24
*JUANGINER-ULEVEL-VITALDI ESP *EL NIETO DEL LOBO-NUTRIB ESP

22 ANDRES, Vicent 31 10 163 IBAÑEZ, Ruben 06:00 74

23 ARNAL, Xavier 32 11 165 LOPEZ, Jose Luis 05:39 58

25 BELTRAN, Alex 05:46 63 167 MATEO, Gabriel 06:02 76

26 BORT, Arnau 01:02 33 169 SANCHEZ, Ivan 06:21 79

27 DONAT, Nicolas 01:12 38 *CLUB CICLISTA ROLDAN ESP

30 GARCIA, Nicolas 05:54 69 173 MARTINEZ, Gonzalo 06:06 78

32 GONZALEZ, Dani 01:54 44 *G.D. PIÑERO DUROTEC BM ESP

34 MARGARIT, Sergi 05:52 67 188 MIÑARRO, Alvaro 01:58 45

36 MORTE, Mauro 06:01 75 190 ALCAZAR, Adrian 47 25

39 SANCHEZ, Marcos 02:30 49 192 MARTINEZ, Pedro 05:40 59

40 SANCHO, Javier 05:44 61 *INFINOBRAS - GRUPO SIME ESP

*GRAU PASCUAL RET.AMIANTO ESP 200 WHITE, Jordi 54 29

43 CAVAS, Gonzalo 05:55 71 *E.C. ISAAC GALVEZ - IBER ESP

46 GALLARDO, Diego 06:02 77 201 GONZALEZ, Hector 04:27 54

48 GUIJARRO, Alejandro 40 18 202 ALVAREZ, Ian 43 21

49 HERNANDEZ, Alvaro 51 27 207 ARANDA, Mario 02:45 52

53 MIRA, Marc 23 6 208 BAYES, Ot 55 31

56 PASTOR, Samuel 30 9 *AUTOVIVO GRUP ESP

60 SIX, Tyler Eddy 02:44 51 212 ORTEGA, Pablo 45 22
*SUMISTOCK-COSTA AZAHAR ESP *EUROPA-TADESAN-NURIA-PIN ESP

65 BLASCO, Oriol 28 7 217 TORRECILLAS, Jairo 02:42 50

69 GIL, Miguel 37 15 219 APARICIO, Nil Jin 08:25 80

73 ROIG, Cesc 05:40 60 222 REVIDIEGO, Dani 36 12
*TBG WIXUM ESP *PRORIDE JUFRE CYCLING TE ESP

79 BARRERA, Nicolas 40 16 231 CASAS, Adria 56 32

83 GONZALEZ, Pau 05:59 73 232 COLLELL, Marti Lider 1

84 HUERTAS, Martin 05:54 68 234 CUATRECASAS, Marc 01:08 34
*AZONA ELCHE TEAM ESP 237 MARTINEZ, Gil 01:11 37

92 ALARCON, Jorge 37 14 239 PEREZ, Cesc 42 20

94 DELGADO, Javier 01:59 47 241 POU, Pau 40 17

95 GALINDO, Andreu 05:54 70 244 RUZ, Pol 08:26 81

96 GARCIA, Hugo 45 23 245 SERRA, Oliver 05:52 66

99 MARTINEZ, Daniel 01:16 40 *MONTROIG, PENYA CICLISTA ESP

101 RUEDA, Jorge 21 4 246 MULET, Didac 02:09 48

102 SANCHEZ, Victor 01:59 46 247 HERNANDEZ, Jordi 05:45 62
*IKASCOLA TX. AEL-RESPETA ESP 249 ARTAL, Nil 05:48 64

108 MANZANO, Alberto 40 19 250 MORENO, Aleix 01:44 42

112 REDONDO, Martin 02:45 53 253 SERRANO, Axel 01:10 35

113 RIBERA, Sergi 49 26 254 REYES, Didac 05:21 56
*GRUPO DEPORTIVO LLOPIS ESP *G.D. PIÑERO DUROTEC BM ESP

120 FERNANDEZ, Santiago Joel 05:12 55 262 AZNAR, Luca 05:37 57

122 GARCIA, Pedro 05:59 72 *SUMISTOCK-COSTA AZAHAR ESP

127 RIVERO, Manuel 53 28 264 BORDOY, Toni 17 2
*GUEROLA ESP

128 GRAMAGE, Fran 29 8
*TORREVIEJA CADETES TEAM ESP



 

 

COPA MIGUEL MANRUBIA
-HORARIO DE PRESENTACION DE EQUIPOS ETAPA Nº 3

Club Organizador.: C.C. Sepelaco Onda Fecha...: 06/04/25

Pto. Equipo Abre Pais Hora

1º CLUB CICLISTA ROLDAN ROL ESP 14:20:00

2º EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN ENL ESP 14:23:00

3º TORREVIEJA CADETES TEAM TOR ESP 14:26:00

4º MONTROIG, PENYA CICLISTA MON ESP 14:29:00

5º GRUPO DEPORTIVO LLOPIS LLO ESP 14:32:00

6º G.D. PIÑERO DUROTEC BM PID ESP 14:35:00

7º LEMOM TEAM KIDS C.SARABIA LEM ESP 14:38:00

8º AUTOVIVO GRUP AUT ESP 14:41:00

9º E.C. ISAAC GALVEZ - IBERMICAR GAL ESP 14:44:00

10º IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD 1,5 AEL ESP 14:47:00

11º TBG WIXUM TBG ESP 14:50:00

12º EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX EUR ESP 14:53:00

13º JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT JUV ESP 14:56:00

14º GUEROLA GUE ESP 14:59:00

15º GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN GPA ESP 15:02:00

16º AZONA ELCHE TEAM AZO ESP 15:05:00

17º INFINOBRAS - GRUPO SIME INF ESP 15:08:00

18º SUMISTOCK-COSTA AZAHAR SUM ESP 15:11:00

19º PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM JUF ESP 15:14:00


